СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

первой сессии шестого созыва

 30.09.2020                     с. Стеклянное                                              № 4
Об образовании постоянных комиссий Совета

депутатов Стеклянского сельсовета
В соответствии с Уставом Стеклянского сельсовета, Совет депутатов Стеклянского сельсовета

РЕШИЛ:
     1.Образовать 3 постоянные комиссии Совета депутатов Стеклянского сельсовета:
- постоянная комиссия по бюджетной, налоговой и финансово-кредитной политике в составе 3-х депутатов;

- постоянная комиссия по  антикоррупционной экспертизе в составе 3-х  депутатов;

-  постоянная комиссия по развитию социальной инфраструктуры и ЖКХ в составе 3-х депутатов.

   2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов                                   С.И.Жидкова